Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatae, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

Lanuza, Jerónimo Bautista de

Antverpiæ, 1649

§. 18. Accessit mater. Sui parentes obliuiscuntur filiorum causâ, quod Salomon execrabatur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-52962](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-52962)

Apo. 10. v. l'em legimus de D. Ioan. & Caritas ta- Exod. 26. bernacti, voluit Deus sibi iniucem ita strictè Tract. 8. copulari, vt si vnam attraxeris, alia necessariò Num. 168. subsequi deberet de quibus altàs.

**§. 18. Accessit mater. Sui parentes obliuiscuntur filiorum causa, quod Salomon ex-
crabatur.**

NOta tertio cum D. Ambros. quòd eo tempore quo dicitur mater illa Christum accessisse: *Accessit mater.* intelligi debeat, quòd accessit pro filiis rogatura: quia sicut in illis parentum amor inardescit, ita ad filios omnia eorum desideria, sollicitudines, actiones, vota que dirigitur. Hoc in historia Euangelica notari, nempe, quòd sæpè Christum accellerint parentes, ac semper pro filiis supplicatum. Regulus ita timens periculum filij sui: totus anxius cucurrit ad Christum: *Domine descende p'ius quam moriar filius meus.* Princeps Synagoga pro filia moribunda, imò mortua Dominum supplicat: *Filia mea modo defuncta est, sed veni, &c.* Parens eius filius lunaticus erat ad Christi pedes pronouit: *Miserere filio meo: quia lunaticus est.* Alius pro filio à demone arreptio intercedit. Quam diligens, quam humilis, quam constans Christi subsidium implorat mulier Chanaanica: *Miserere mei, fili Dauid, filia mea male à demone vexatur.* Mulieris huius precos, spem, timorem perpende, quæ filia à demone vexata, petit sibi fieri misericordiam: afflictione quippè mater torquebatur grauiori, dum filiam videt à demone discruciat, quam ipsa filia durum tormentum à diabolo patiebatur. Cum hæc ita fiat, nec filium, nec filiam intuentes, pro parentibus intercedentem, aut de eorum salute sollicitum. Percurre diligenter totam historiam Euangelicam. Vnicum offendo, qui vocatus à Christo parentis sui defuncti curam gerere videbatur aliqualem. Sequar te Domine, sed permite me p'iuuare. Et sepelire patrem meum. Ita hoc est quòd post pusillum rogabunt, & querent, & ne dicam vobis filij vestri procutabunt, qua vos ratione terra mansabunt: agere, & dare, quibus vestris terram iniciant oculis, irritationes, contemptum, inobedientiam, molestias, et diuinam rebellionem, &c. Quis quarit D. Chryf. magnam illum Heli interemit sacerdotem, totius populi Israelitici præsidem, de quo eius translatione sic sacra pagina testatur: *Erat senex honorabilis, & ipse iudicauit in Israel viginti annis sine querela, nisi satis faciendi illicitis fi-*